



a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	65,42	471	1.015.706,11	544	1.611.770,63
20.- Arrendamientos y Cánones	70,41	10	1.461,46	12	3.306,67
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	68,05	122	132.951,29	144	182.987,48
22.- Material, Suministros y Otros	65,05	339	881.293,36	388	1.425.476,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	83,58	21	169.503,85	38	648.770,51
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	44,15	3	545,23	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	69,73	495	1.185.755,19	582	2.260.541,14



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00



c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	29,18	382	1.217.613,59	18	38.569,87
20.- Arrendamientos y Cánones	31,78	17	4.708,57	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	37,08	130	127.444,68	8	21.812,76
22.- Material, Suministros y Otros	28,10	235	1.085.460,;	10	16.757,11
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	30,42	17	203.389,35	1	1.447,16
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	6,86	4	1.448,94	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	8,29	4	76.370,26	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	28,29	407	1.498.822,14	19	40.017,03